203PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ANTONI O MACHADO 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
218000300 AGA- SA 131226489

CLEUSA SAMPAI O ALVES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
134702063 AGA- OP 131257600

MI LTON SEBASTI AO MARI ANO DE CARVALHO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
139941090 AGA- OP 131307179

REGI NALDO ANTONI O DE ALMEI DA TORRES 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
14738268 AGP- ME 131306725

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  04 /  2014